
 ПРОТОКОЛ № 17 
засідання приймальної комісії 

Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі 

від 23.07.2025 

Присутні члени приймальної комісії: 

Голова приймальної комісії – Людмила Крукевич  

Заступник голови приймальної комісії – Тетяна Когут  

Відповідальний секретар приймальної комісії – Надія Березівська 

Заступник відповідального секретаря приймальної комісії –  Ірина Пиріг  

 
 

Порядок денний 

1. Розгляд електронних заяв. 

2. Про рейтингові списки та надання рекомендацій до зарахування вступників, 

що вступають на основі базової загальної середньої освіти для здобуття 

освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за денною 

формою навчання згідно конкурсних пропозицій. 

 
 

Слухали: 

1. Надію Березівську, відповідального секретаря приймальної комісії, яка 

зазначила, що усі документи, подані вступниками відповідають вимогам 

Правил прийому. Заяви вступників внесені до Єдиної державної електронної 

бази з питань освіти. Внесла пропозицію, допустити даних вступників до здачі 

вступного випробування.  

 

2. Ірину Пиріг, заступника відповідального секретаря приймальної 

комісії, яка повідомила про терміни оприлюднення рейтингового списку 

вступників відповідно до підпункту 5 пункту 2 розділу V Правил прийому на 

навчання до Тернопільського фахового коледжу харчових технологій і торгівлі 

для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра в 

2025 році та структуру рейтингового списку згідно пункту 3 розділу ІХ цих 

Правил. 

Внесла пропозицію про необхідність оприлюднення рейтингового списку 

та надання рекомендацій до зарахування вступників на вебсайті коледжу та 

інформаційних стендах Приймальної комісії. 
 

Ухвалили: 

1. Згідно з Порядком прийому на навчання до закладів фахової 

передвищої освіти в 2025 році та Правилами прийому до Тернопільського 

фахового коледжу харчових технологій і торгівлі в 2025 році: 

 

1) допустити до участі у конкурсі вступників, які подали заяву на 

навчання на підставі сертифікатів НМТ:  



за спеціальністю G13 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво харчової продукції, на основі 11 кл.), освітньо-професійний 

ступінь фаховий молодший бакалавр, регіональне замовлення: 

- Тимків Софію Сергіївну – КБ=176 

- Гуджу Богдана Володимировича – КБ=167 

- Мриглода Нестора Тарасовича – КБ=154 

 

за спеціальністю J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг (освітньо-

професійна програма: Готельно-ресторанна справа, на основі 11 кл.), освітньо-

професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, регіональне замовлення: 

- Цибульську Софію Степанівну – КБ=193 

- Єрєщенко Вероніку Олегівну – КБ=189 

 

за спеціальністю D5 Маркетинг (освітньо-професійна програма: 

Маркетинг, на основі 11 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший 

бакалавр, регіональне замовлення: 

- Беля Віктора Олексійовича –КБ=171 

 

- спеціальність D7 Торгівля (освітньо-професійна програма: 

Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, на основі 9 кл.), освітньо-

професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, регіональне замовлення: 

- Мриглода Нестора Тарасовича – КБ=154 

 

2) допустити до участі у конкурсі вступників, які подали заяву на навчання 

на підставі співбесіди: 

за спеціальністю G13 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво харчової продукції, на основі 11кл.), освітньо-професійний 

ступінь фаховий молодший бакалавр, регіональне замовлення: 

- Ткачук Олександру Русланівну 

 

за спеціальністю D5 Маркетинг (освітньо-професійна програма: 

Маркетинг, на основі 11 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший 

бакалавр, регіональне замовлення: 

- Гринюк Юлію Василівну 

 

за спеціальністю J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг (освітньо-

професійна програма: Готельно-ресторанна справа, на основі 11 кл.), освітньо-

професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, регіональне замовлення: 

- Гринюк Юлію Василівну 

 

за спеціальністю G13 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво харчової продукції, на основі ОКР «кваліфікований робітник»), 

освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, регіональне 

замовлення: 

- Маньовського Володимира Володимировича 

- Горайську Вікторію Дмитрівну 

- Воробйову Софію 



 

за спеціальністю G13 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво хліба, кондитерських, макаронних виробів і харчоконцентратів 

Виробництво харчової продукції, на основі ОКР «кваліфікований робітник»), 

освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, регіональне 

замовлення: 

- Тритенка Андрія Юрійовича 

- Паляницю Аліну Сергіївну 

 

за спеціальністю G13 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво харчової продукції, на основі 11кл.), освітньо-професійний 

ступінь фаховий молодший бакалавр, за кошти фізичних та/або юридичних 

осіб: 

- Чихарівського Анатолія Богдановича 

- Котика Віталія Петровича 

 

за спеціальністю J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг (освітньо-

професійна програма: Готельно-ресторанна справа, на основі 11 кл.), освітньо-

професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб: 

- Коробовича Сергія Миколайовича 

 

2. Надії Березівській, відповідальному секретареві приймальної комісії 

оприлюднити на вебсайті коледжу та інформаційних стендах Приймальної 

комісії рейтингові списки вступників (із зазначенням рекомендованих до 

зарахування за відповідним джерелом фінансування), сформовані в ЄДЕБО не 

пізніше 12:00 год 25 липня та 2025 року за спеціальностями: 
 

спеціальність G13 Харчові технології (назва конкурсної пропозиції: 

Виробництво харчової продукції, на базі 9 кл.), освітньо-професійний ступінь 

фаховий молодший бакалавр, денна форма навчання, регіональне замовлення 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Ознака особливих 

підстав для 

зарахування 

Рекомендовано 

до зарахування 

1.  Ковалюк Олександр Олегович  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

2.  Локоть Матвій Петрович  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

3.  

Понятовський Володимир 

Віталійович  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

4.  Усик Віктор Володимирович  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

5.  Говда Ольга Андріївна 185  бюджет 

6.  Ніколайчук Антоніна Сергіївна 179  бюджет 

7.  Завгородня Катерина Олександрівна 178  бюджет 

8.  Ліхновський Назарій Петрович 176  бюджет 

9.  Томчук Анжела-Суламіта Сергіївна 175  бюджет 

10.  Люба Андрій Петрович 174  бюджет 

11.  Рудяк Надія Володимирівна 173  бюджет 



12.  Луків Артем Олегович 172  бюджет 

13.  Скорик Валерія Олегівна 170  бюджет 

14.  Мриглод Владіслав 169  бюджет 

15.  Радич Дар’я Віталіївна 168  бюджет 

16.  Луків Максим Петрович 167  бюджет 

17.  Олійовський Максим Андрійович 166  бюджет 

18.  Пилипцьо Вікторія Віталіївна 161  бюджет 

19.  Крамар Ігор Олегович 160  бюджет 

20.  Янюк Катерина Юріївна 159  бюджет 

21.  Ананченко Оксана Олександрівна 153   

22.  Жесткова Анастасія Валеріївна 153   

23.  Сукач Роман Олександрович 152   

24.  Радій Мар’яна Іванівна 148   

25.  Бейер Марк Юрійович 147   

26.  Дмитрів Матвій Андрійович 143   

27.  Полуйко Ілля Володимирович 140   

28.  Хрупалик Анастасія Володимирівна 139   

 

спеціальність G13 Харчові технології (назва конкурсної пропозиції: 

Виробництво хліба, кондитерських, макаронних виробів і харчоконцентратів, 

на базі 9 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, 

денна форма навчання, регіональне замовлення: 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Ознака особливих 

підстав для 

зарахування 

Рекомендовано 

до зарахування 

1.  Ковалюк Олександр Олегович  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

2.  Понятовський Володимир Віталійович  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

3.  Саноцька Ванесса Іванівна  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

4.  Усик Віктор Володимирович  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

5.  Говда Ольга Андріївна 185  бюджет 

6.  Семирко Катерина Володимирівна 183  бюджет 

7.  Ліхновський Назарій Павлович 176  бюджет 

8.  Луків Артем Олегович 172  бюджет 

9.  Олійовський Максим Андрійович 166  бюджет 

10.  Пилипцьо Вікторія Віталіївна 161  бюджет 

11.  Янюк Катерина Юріївна 159   

12.  Пилипів Анастасія Олександрівна 159   

13.  Гевко Поліна Володимирівна 156   

14.  Когут Таїсія Пилипівна 155   

15.  Жесткова Анастасія Валеріївна 153   

16.  Радій Мар'яна Іванівна 148   

17.  Бейер Марк Юрійович 147   

18.  Гефкан Марія Павлівна 145   

19.  Дмитрів Матвій Андрійович 143   

20.  Сувалко Христина Олександрівна 142   



21.  Полуйко Ілля Володимирович 140   

22.  Бамбурак Софія Василівна 137   

23.  Дремлюх Аліна Андріївна 136   

 

спеціальність J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг (назва 

конкурсної пропозиції: Готельно-ресторанна справа, на базі 9 кл.), освітньо-

професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, денна форма навчання, 

регіональне замовлення: 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Ознака особливих 

підстав для 

зарахування 

Рекомендовано 

до зарахування 

1.  Бербеничук Іванна Михайлівна  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

2.  Іваніщак Вікторія Василівна  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

3.  Рощупкіна Тетяна Андріївна 184  бюджет 

4.  Філь Христина Андріївна 177  бюджет 

5.  Люба Андрій Петрович 174  бюджет 

6.  Смусенко Світлана Дмитрівна 169  бюджет 

7.  Шимків Ірина Павлівна 168  бюджет 

8.  Кисіль Анна Володимирівна 167  бюджет 

9.  Самець Вікторія Тарасівна 166  бюджет 

10.  Бабій Катерина Володимирівна 165  бюджет 

11.  Шкварло Роксолана Валеріївна 163  бюджет 

12.  Мультан Христина Василівна 162  бюджет 

13.  Пилипцьо Вікторія Віталіївна 161  бюджет 

14.  Лаба Марія Василівна 160  бюджет 

15.  Щербакова Вікторія Олександрівна 159  бюджет 

16.  Лицар Софія Олегівна 157  бюджет 

17.  Шостак Вікторія Михайлівна  157  бюджет 

18.  Недогін Олександра Леонідівна 152  бюджет 

19.  Лагойда Катерина Андріївна 148  бюджет 

20.  Радій Мар'яна Іванівна 148  бюджет 

21.  Брегін Софія Іванівна 144   

22.  Палига Христина Дмитрівна 143   

23.  Голодняк Тетяна Миколаївна 142   

24.  Біловус Наталія Іванівна 140   

25.  Полуйко Ілля Володимирович 140   

26.  Хрупалик Анастасія Володимирівна 139   

27.  Власюк Аліна Володимирівна 139   

28.  Вихопень Марія Зіновіївна 138   

29.  Бамбурак Софія Василівна 137   

30.  Карпінський Роман Сергійович 130   

31.  Пастух Юлія Мирославівна -  відмова 

32.  Войцишин Діана Андріївна -  відмова 

33.  Жулінська Софія Олександрівна -  відмова 

34.  
Домбровський Сергій 

Олександрович - 
 

відмова 

 



спеціальність D7 Торгівля (назва конкурсної пропозиції: 

Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, на основі 9 кл.), освітньо-

професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, денна форма навчання, 

регіональне замовлення: 

№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Ознака особливих 

підстав для 

зарахування 

Рекомендовано 

до зарахування 

1.  Бобрівець Анастасія Олегівна  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

2.  Миська Сніжана Андріївна  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

3.  Ніколайчук Антоніна Сергіївна 179  бюджет 

4.  Комаревич Людмила Олександрівна 174  бюджет 

5.  Феш Олександр Михайлович 172  бюджет 

6.  Петровська Вікторія Павлівна 171  бюджет 

7.  Завадський Олесь Васильович 170  бюджет 

8.  Смусенко Світлана Дмитрівна 169  бюджет 

9.  Кушлак Єлизавета Сергіївна 168  бюджет 

10.  
Завидовська Катекрина 

Мирославівна 168  
бюджет 

11.  Чорний Павло Іванович 164  бюджет 

12.  Германюк Ангеліна Василівна 164  бюджет 

13.  Шалига Вероніка Іванівна  163  бюджет 

14.  Душко Ірина Анатоліївна 162  бюджет 

15.  Щербакова Вікторія Олександрівна 159  бюджет 

16.  Наімова Поліна Темурівна 158   

17.  Лицар Софія Олегівна 157   

18.  Стечишина Карина Миколаївна 156   

19.  Когут Таїсія Пилипівна 155   

20.  Верещук Катерина Ярославівна 154   

21.  Ништа Христина Петрівна 152   

22.  Цимбалюк Поліна Юріївна 150   

23.  Несміян Дарія Миколаївна 150   

24.  Гур'янова Вікторія Іванівна 149   

25.  Безугла Юлія Григорівна 147   

26.  Луцишин Ілля Сергійович 146   

27.  Палига Христина Дмитрівна 143   

28.  Біловус Наталія Іванівна 140   

29.  Проць Олександр Ігорович 135   

30.  Стельмах Денис Володимирович 134   

31.  Карпінський Роман Сергійович 130   

32.  Шестаков Данило Сергійович -  відмова 

33.  Домбровський Сергій Олександрович -  відмова 

 

спеціальність D5 Маркетинг (назва конкурсної пропозиції: Маркетинг, на 

основі 9 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, денна 

форма навчання, регіональне замовлення: 



№ 

з/п 
ПІБ 

Конкурсний 

бал 

Ознака особливих 

підстав для 

зарахування 

Рекомендовано 

до зарахування 

1.  Бобрівець Анастасія Олегівна  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

2.  Кавун Сергій Богданович  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

3.  Кошелева Емілія Андріївна  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

4.  Кукуруза Богдан Васильович  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

5.  Миська Сніжана Андріївна  

За результатами 

співбесіди 
бюджет 

6.  Дрюченко Марія Олегівна 183  бюджет 

7.  Федчишин Антоніна Василівна 182  бюджет 

8.  Дідів Анна Андріївна 181  бюджет 

9.  Чайковська Катерина Михайлівна 180  бюджет 

10.  Комар Віталіна Олександрівна 179  бюджет 

11.  Комаревич Людмила Олександрівна 174  бюджет 

12.  Феш Олександр Михайлович 172  бюджет 

13.  Петровська Вікторія Павлівна 171  бюджет 

14.  Смусенко Світлана Дмитрівна 169  бюджет 

15.  Кушлак Єлизавета Сергіївна 168  бюджет 

16.  Завидовська Катекрина Мирославівна 168  бюджет 

17.  Кисіль Анна Володимирівна 167  бюджет 

18.  Бабій Катерина Володимирівна 165  бюджет 

19.  Чорний Павло Іванович 164  бюджет 

20.  Германюк Ангеліна Василівна 164  бюджет 

21.  Шалига Вероніка Іванівна 163   

22.  Душко Ірина Анатоліївна 162   

23.  Процик Анастасія Іванівна 160   

24.  Щербакова Вікторія Олександрівна 159   

25.  Наімова Поліна Темурівна 158   

26.  Лицар Софія Олегівна 157   

27.  Стечишина Карина Миколаївна 156   

28.  Когут Таїсія Пилипівна 155   

29.  Бондарук Вадим Володимирович 155   

30.  Верещук Катерина Ярославівна 154   

31.  Ананченко Оксана Олександрівна 153   

32.  Ништа Христина Петрівна 152   

33.  Богдан Анастасія Петрівна 151   

34.  Цимбалюк Поліна Юріївна 150   

35.  Несміян Дарія Миколаївна 150   

36.  Касіян Катерина Андріївна 149   

37.  Гур'янова Вікторія Іванівна 149   

38.  Логойда Катерина Андріївна 148   

39.  Безугла Юлія Григорівна 147   

40.  Луцишин Ілля Сергійович 146   

41.  Палига Христина Дмитрівна 143   

42.  Біловус Наталія Іванівна 140   



43.  Красоцька Василина Олександрівна -  відмова 

 

 

Прийнято одноголосно 

 

Голова приймальної комісії Людмила КРУКЕВИЧ 

  

Відповідальний секретар приймальної комісії  Надія БЕРЕЗІВСЬКА 
 


